Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense – IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Educação Tutorial  - Edital 026/2022

PET Agroecologia Rural Sustentável – Campus Rio do Sul

O Reitor Substituto em Exercício do Instituto Federal Catarinense, professor Cladecir Alberto Schenkel,

no uso de suas atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o resultado final

das inscrições, a data e o horário das entrevistas para o processo seletivo de bolsistas para o Programa

de Educação Tutorial - PET Agroecologia Rural Sustentável.

Resultado final das inscrições, data e horário das entrevistas

Candidato Inscrição
Elian Mateus Tamanini Homologada

Fábio Malikoski Homologada
Jonas Charles Chorny Homologada
Luiz Fernando Litvin Homologada

Maycon Renan Guimarães Rodrigues Homologada

Etapa 2 (entrevista)

Data:   18/05/  202  2

Local: Sala do PET Agroecologia Rural Sustentável no IFC - Campus Rio do Sul

As entrevistas serão realizadas nos seguintes horários  :

Candidato Horário
Elian Mateus Tamanini 13:15

Fábio Malikoski 13:45
Jonas Charles Chorny 14:15
Luiz Fernando Litvin 14:45

Maycon Renan Guimarães Rodrigues 15:15

*As entrevistas estão previstas para ocorrerem em 20 minutos, no entanto, poderão haver variações para
mais ou para menos.

Blumenau, 12 de maio de 2022.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/05/2022

RESULTADO Nº 7/2022 - CGCG/REI (11.01.18.00.33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 11/05/2022 18:31 )
ALEXANDRA GOEDE DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/RDSUL (11.01.05.11)

Matrícula: 3327425

 (Assinado digitalmente em 12/05/2022 08:19 )
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

REITOR

 (Assinado digitalmente em 11/05/2022 22:48 )
FABIO ANDRE NEGRI BALBO

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1855217

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 7
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 11/05/2022 ff9d1796ee

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf